26/08/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=722878

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=722878 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA Nº 8 / 2021 - DCNP (11.62)

Nº do Protocolo: 23062.026200/2021-04

Nepomuceno-MG, 07 de junho de 2021.

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia em regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais, estatutárias
e regimentais, resolve:

Artigo 1º - Constituir Comissão Eleitoral encarregada da organização do processo
eleitoral para eleição extraordinária do representante docente da área de Linguagens,
Códigos e suas Tecnologias para integrar o Conselho de Educação Profissional e
Tecnológica do CEFET-MG (CEPT - CEFET-MG), legislatura complementar 2021-
2022, de acordo com o respectivo edital de eleição.

Artigo 2º - Nomear os(as) servidores(as) Lucas Guedes Vilas Boas (SIAPE:
2146290), Ítalo Arthur João Wilson Silva Meireles (SIAPE: 1062473) e Tássio Spuri
Barbosa (SIAPE: 2145518) para, sob a presidência do primeiro, desenvolverem as
atividades previstas no artigo 1º.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/06/2021 16:14 )
REGINALDO BARBOSA FERNANDES

DIRETOR - TITULAR
DCNP (11.62)

Matrícula: 1546631

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/06/2021 e o código de verificação:

6ed01cedc0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf